
        БРОЈ  16        КOЧАНИ,  02 Декември     2025 ГОДИНА        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 16/2025

	 Врз основа на членот 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24), Градоначалникот на 
Општина Кочани, донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актот донесен на седницата 
на Советот на Општина Кочани одржана на 

02.12.2025 година
I

Го објавувам актот донесен на седницата на 
Советот на Општина Кочани, одржана на 
02.12.2025 година, и тоа:

	 1.Одлука за измена на распоредот на 
средствата и проширување на средствата на 
Буџетот на Општина Кочани за 2025 година, 
Бр. 09-1641/1    
 
                                                            

II
	 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.08- 1697/1
02. 12.2025 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани 

 Владко Грозданов

	
	



Службен гласник на Општина Кочани бр. 16/2025

         02 декември 2025 година		             		             			                             Стр.2

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во 
врска со член 33 и 34 став 4 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 
4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 151/21 и 3/25), Советот на општина Кочани на 4-та седница одржана на 02.12.2025 година 
донесе: 

 
О Д Л У К А 

за измена на распоред на средства и проширување на средствата на буџетот на Општина Кочани  
за 2025 година 

 
Член 1 

Со оваа одлука се врши проширување и измена на распоред на средствата на 
Буџетот на Општина Кочани за 2025 година, на следниот начин 
 
 
Се зголемуваат приходите на следните подставки: 
 

Потпрограма 
Подтставка 

БУЏЕТ ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ КРЕДИТИ 

Се зголемуваат приходите на следните подставки:     

A00 СОВЕТ НА ОПШТИНАТА     
741114 Пренесен вишок на приходи од претходната година 0 0 0 0 
741119 Наменска дотација на општината за активности од 

пожарникарство 
0 0 0 0 

741120 Блок дотации на општината по одделни намени 0 1.410.000 0 0 
743211 Капитални донации 0 0  0 

 0 1.410.000 0 0 

 
и се распоредуваат на следните расходни подставки: 

   

 

 
В10 ДЕТСКИ 
ГРАДИНКИ 

0 0 0 0 

 

401130 Основни плати -други вработени 0 -3.110.000 0 0 
401310 Персонален данок на доход од плата 0 -1.000.000 0 0 

 
402110 Основни придонеси за ПИО 0 -800.000 0 0 
402210 Основни придонеси за здравство 0 -800.000 0 0 

 
421240 Течни горива 0 4.000.000 0 0 
423610 Наставни образовни помагала 0 650.000 0 0 
423710 Материјали за разни поправки 0 150.000 0 0 

424110 Поправки и сервисирање на лесни возила 0 20.000 0 0 
424230 Дезинфекција,дезинсекција и дератизација 0 30.000 0 0 
424420    Поправки и одржување на софтвер 0 70.000 0 0 

 
424440 Поправки и одржување друга опрема 0 260.000 0 0 
425490 Други здравствени услуги 0 100.000 0 0 

 
425990 

 
Други договорни услуги 

 
0 

 
100.000 

 
0 

 
0 

426410 Објавување огласи 0 100.000 0 0 
464990 Други трансфери 0 350.000 0 0 
480190 Купување друга опрема 0 640.000 0 0 
483120 Купување училишен мебел 0 650.000 0 0 



Член 2

	 Одлуката влегува во сила од денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Кочани“ и станува составен дел од 
Буџетот на општина Кочани за 2025 година.

Бр.09-1696/1
02.12.2025 година

К о ч а н и

Претседател
на Советот на Општина Кочани

Александар Андов

Службен гласник на Општина Кочани бр. 16/2025

          Стр.3					                                                            02 декември  2025 година



Службен гласник на Општина Кочани бр. 16/2025

        02 декември 2025 година			                                                                                 Стр.4

1.Одлука за измена на распоредот на 
средствата и проширување на средствата на 
Буџетот на Општина Кочани за 2025 година, 
Бр. 09-1641/1    

Стр.   2                      

	

СОДРЖИНА


